

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AV ČR ÚSMH, PRAHA 8 - STAVEBNÍ ÚPR.OBJEKTU BÝVALÉ Odstředivky, DODATEK č.2

Objekt:

D1 - STAVEBNÍ ÚPR. V OBJEKTU BÝVALÉ Odstředivky - DODATEK č.2

Soupis:

D.1.4.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - PŘÍLOHA č.3 K DODATKU č.2

KSO:

Místo: PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2021

Zadavatel:

ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

JK ATELIER, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ING.J.MAŠEK

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				7 398,78
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 398,78	21,00%	1 553,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	8 952,52
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AV ČR ÚSMH, PRAHA 8 - STAVEBNÍ ÚPR.OBJEKTU BÝVALÉ Odstředivky, DODATEK č.2

Objekt:

D1 - STAVEBNÍ ÚPR. V OBJEKTU BÝVALÉ Odstředivky - DODATEK č.2

Soupis:

D.1.4.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - PŘÍLOHA č.3 K DODATKU č.2

Místo:

PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41

Datum:

21. 1. 2021

Zadavatel:

ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8

Projektant:

JK ATELIER, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ING.J.MAŠEK

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 398,78

21-M - Elektromontáže

7 398,78

D6 - Svítidla

-14 445,00

D7 - Ostatní

21 843,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: AV ČR ÚSMH, PRAHA 8 - STAVEBNÍ ÚPR.OBJEKTU BÝVALÉ ODSTŘEDIVKY, DODATEK č.2

Objekt: D1 - STAVEBNÍ ÚPR. V OBJEKTU BÝVALÉ ODSTŘEDIVKY - DODATEK č.2

Soupis: D.1.4.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - PŘÍLOHA č.3 K DODATKU č.2

Místo: PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41Datum: 21. 1. 2021

Zadavatel: ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8Projektant: JK ATELIER, s.r.o.

Zhotovitel:Zpracovatel: ING.J.MAŠEK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 398,78

D21-MElektromontáže

7 398,78

D D6Svítlidla

-14 445,00

1	K	Pol94	A1 - LED panel, hliníkový rámeček, UGR<19, mikroprizmatický kryt, obdélník 1200x300mm, 1 x LED, 35W, 4000lm, Ra80, 3800K, stmívatelný předřadník	ks	2,000	3 424,00	6 848,00	
2	K	Pol95	A2 - LED panel, hliníkový rámeček, UGR<19, mikroprizmatický kryt, obdélník 1200x300mm, 1 x LED, 35W, 4000lm, Ra80, 3800K	ks	-2,000	3 103,00	-6 206,00	
3	K	Pol99	N1 - Přisazené nouzové LED svítidlo, univerzální optika, 3W, 1hod	ks	-4,000	2 568,00	-10 272,00	
4	K	Pol100	N1 - Přisazené nouzové LED svítidlo s piktogramem,1W, 1hod	ks	-3,000	1 605,00	-4 815,00	

D D7Ostatní

21 843,78

5	K	Pol103	Montáž a připojení topných panelů (dodávka stavby)	ks	-1,000	470,80	-470,80	
6	K	Pol105	Připojení ostatních zařízení (VZT, ZTI, DIG, ...) včetně koordinace profesí	hod	-2,000	470,80	-941,60	
7	K	Pol106	Demontáž a opětovná montáž ovládacích prvků otevírání vrat	hod	-3,000	470,80	-1 412,40	
8	K	Pol108	Uzemnění, viz. v.č.05	kpl	0,552	10 165,00	5 611,08	
9	K	Pol109	Ochranné pospojení	kpl	0,300	15 515,00	4 654,50	
10	K	Pol110	Ostatní podružný materiál	kpl	0,300	15 515,00	4 654,50	
11	K	Pol113	Měření osvětlení	kpl	-1,000	8 399,50	-8 399,50	
12	K	Pol116	Doprava	kpl	0,400	17 120,00	6 848,00	
13	K	Pol117	elektroměr 3 fáz/400V, jednosazbový - RH celý	ks	1,000	2 700,00	2 700,00	
14	K	Pol118	elektroměr 3 fáz/400V, jednosazbový - regulační stanice	ks	1,000	2 700,00	2 700,00	
15	K	Pol119	jistič B 15/3 -elektrokotel	ks	1,000	500,00	500,00	
16	K	Pol120	elektromontážní práce - elektrokotel a úpravy u kuchyňské linky	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
17	K	Pol121	drobný materiál	kpl	1,000	900,00	900,00	